
Moldova 

Tønsberg Soroptimistklubb er vennskapsklubb med Chisinau Soroptimistklubb. Vårt samarbeid 

startet i 2003. Våre klubber har hatt mange felles prosjekter. 

 Rehabilitering og utstyr til barnehager i landsbyene Tataresti og Frumusica, Moldova 

  Støtte til utdanning og» life-skill» undervisning av unge jenter og kvinner 

  Brønnrensing 

  Innsamling av klær, sko og helseprodukter 

 Støtte til kurs for kvinner om vold i nære relasjoner 

Tønsberg Soroptimistklubb arbeider for tiden med planer for nye prosjekter i samarbeid med 

soroptimistene i Chisinau. 

 

           

 

Kort om Moldova: 

 Moldova ligger i Øst Europa mellom Ukraina og Romania 

 Hovedstad Chisinau. Nest største by er Edinet. 

 Innbyggertall ca. 3,5 millioner 

 Landareal er 33850 km2 (ca. Nordland fylke) 

 Valuta MDL (lei) 100 = NOK 46,48 = €4.8 =$ 5,92  

 Per capita 2017 Moldova NOK 26.090     Norge NOK 574.576 

 Offisielt språk er rumensk, men mange snakker også russisk 



Religion er hovedsakelig rumensk og russisk ortodoks. 1.juledag feires delvis 25. desember 

etter den julianske kalenderen eller 6. januar, etter ortodoks lære. 

Påskefeiringen varierer fra år til år, som hos oss, men bare av og til samtidig. 2018 er første 
påskedag i Moldova 8. april, og i Norge 1.april. 

Nasjonaldag er 27.august  

Til tross for noe bedring de senere år, er Moldova fortsatt et av de fattigste landene i 
Europa. Økonomien er stort sett basert på landbruk, hovedsakelig dyrking av frukt, grønnsaker, 
vindruer, mais og solsikker. I tillegg er Moldovas økonomi avhengig av at de cirka 1 millioner 
moldovere som arbeider i utlandet, årlig sender hjem ca. US$ 1,2millioner.  

 

           

Brønn  og lekeplass i barnehage, Tataresti 

 

Det er 5 soroptimistklubber i Moldova, som alle har vennskapsklubber i Norge. 
Norgesunionen er mentor union for single klubbene i Moldova. 

Chisinau   Tønsberg   

Causeni   Holmestrand  

Edinet   Sandefjord 

Nisporeni   Rygge og Follo  

Stefan Voda  Larvik 

 


